645 DEMAIS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA 

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO 
GERAL 

62.500,00 

Fonte Origem / Recurso 

Recursos Ordinários (Livres) 

3 – DO VALOR ESTIMADO: 
3.1 - O valor global máximo estimado para contratação será de R$ 62.500,00 (Sessenta e dois mil e quinhentos reais), 
conforme previsto no Termo de Referência em anexo. 

mailto:francisco.bueno@mariopolis.pr.gov.br
https://www.mariopolis.pr.gov.br/licitacao/

4 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO: 
4.1.